РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013 г.
                 № 105
х. Гуково

О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений, технического и обслуживающего персонала Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза:

1.2. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

1.3. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                             Г.В. Щербаков
1